1

КРАСНОМАКСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ
Республики Крым
5-я сессия

РЕШЕНИЕ
23 декабря 2014 года                                                                                               № 26
«Об утверждении Положения
об администрации Красномакского
сельского поселения Бахчисарайского района
Республики Крым»
[bookmark: _GoBack]В соответствии с Уставом Красномакского сельского поселения Бахчисарайского  района  Республики  Крым

КРАСНОМАКСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ
РЕШИЛ:

1. Утвердить Положение об администрации Красномакского сельского поселения Бахчисарайского  района  Республики  Крым (приложение 1).
2. Обнародовать настоящее решение путем размещения на официальном сайте муниципального образования Красномакский сельсовет.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального обнародования.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя Красномакского сельского совета.

Председатель Красномакского                                                          С.Н. Пушкарский
сельского совета